平成３０年７月１８日

関係者各位

相 生 学 院高等学校

校 長   森  孔明

野球部監督 貝塚 茂夫

平成３０年度相生学院高等学校硬式野球部オープンスクールのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、本校硬式野球部オープ

ンスクールを下記の日程にて開催させていただきます。オープンスクールを希望される

方は、同封しております申込用紙に必要事項を記入の上、FAX または直接ご連絡して

いただきますよう宜しくお願いいたします。是非ご参加くださいますようお願い申し上

げます。

敬具

記

１ 日程   平成３０年８月４日（土）

２ 時間   集合・受付  １２：３０ （多可校）

       学校説明   １３：００

       練習開始   １３：３０（グラウンド）

       終了予定   １５：００

      （雨天時は室内練習場にて行います）

３ 場所   〒６７９－１２０１

       兵庫県多可郡多可町加美区豊部１８７９－１（多可校）

       兵庫県多可郡多可町加美区豊部１８５７－１（グラウンド）

４ 内容   硬式野球部の体験と学校説明

５ 所持品  ユニフォーム・グローブ・スパイク・帽子・筆記用具

      （バット・ボール・ヘルメット・捕手道具は用意します）

６ 連絡先 相生学院高等学校多可校 TEL：０７９５－３５－００８１（担当：木俣）

                  FAX：０７９５－３５－００８２

                  携帯：０９０－８７６５－３８９２（監督）